10 el-Meydânî, Ebu’l-Fadl, Ahmed b. Muhammed b. Ahmed el-Meydânî, en-Nisâbûrî, Mecma‘u’l-Emsâl,

(Haz. Kusay el-Hüseyin), Trablus, 1990, s. 570.
11 Buhârî, Tefsîru’l-Fâtiha, V, 146; el-İsbahânî, Ebu’ş-Şeyh, Kitâbu’l-Emsâl fi’l-Hâdîsi’n-Nebevî (thk.

Abdulali Abdulhamid), ed-Dâru’s-Selefiyye, Bombay, Hind, 1408/1987, s. 44.
12 el-Fîrûzâbâdî, Muhammed b. Yakûb, el-Kâmûsu’l-Muhît, Dâru’l-Fikr, Beyrut, 1415/1995, s. 213; ez-

Zebîdî, Muhammed Murtaza, el-Hüseynî el-Vâsitî el-Hanefî, Tâcu’l- ‘Ârûs min Cevâhiri’l-Kâmus, Dâru’l-
Fikr, Beyrut, 1414/1994, C. IV, s. 59; el-Askerî, Cemhere, C. I, s. 345.

13 el-Meydânî, Ebu’l-Fadl, Ahmed b. Muhammed b. Ahmed el-Meydânî, en-Nisâbûrî, Mecma‘u’l-Emsâl,
(thk. Muhammed Ebu’l-Fazl İbrahim), Kahire, 1979, C. I, s.

o halde her iki
atasözü de farklı olmakla beraber benzer anlamı taşımaktadır.

20دیك الفصیح مل بیضة اصیح/ 19لا ینبت البقلة الا الحقلة

Di:k əlfaṣi:ḥ məl bayża isé:ḥ

14 el-Fîrûzâbâdî, el-Kâmûsu’l-Muhît, s. 448; el-Cevherî, İsmâil b. Hammâd, es-Sıhâh Tâcu’l-Luğa ve

Sıhâhu’l-Arabiyye, Suûd, 1402/1982, C. II, s. 853; el-Askerî, Cemhere, C. II, s. 401.
15 Bu atasözü başka Arap ülkelerinde şu şekilde de ifade edilmektedir: “لا یعرف الكوع من البوع”
16 el-Fîrûzâbâdî, el-Kâmûsu’l-Muhît, s. 448; Mütercim Ahmed Âsım Efendi, el-Okyânûsu’l-Basît fî

Tercemeti’l-Kâmûsi’l-Muhît, C. III, s. 339; ez-Zebîdî, Tâcu’l- ‘Ârûs, C. XI, s. 210, 394; İbn Manzûr,
Ebü’l-Fadl, Cemalüddîn Muhammed, Lisânu’l-‘Arab, Dar Sâdir, Beyrut, 1410/1990, C. VIII, s. 227.

17 el-Fîrûzâbâdî, el-Kâmûsu’l-Muhît, s. 779; ez-Zebîdî, Tâcu’l- ‘Ârûs, C. XIII, s. 11.
18 “Sözkonusu kişi benim için çocuğumdan daha çok değer ifade ediyor”
19 el-Fîrûzâbâdî, el-Kâmûsu’l-Muhît, s. 884; Mütercim Ahmed Âsım Efendi, el-Okyânûsu’l-Basît fî

Tercemeti’l-Kâmûsi’l-Muhît, C.